АСТОРИЯ АНО ДПО

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования «Астория»

ПРИКАЗ

«<u>09</u>» <u>янаря</u> 20<u>24</u> года

Ульяновск

№ 5

«Об утверждении локальных актов»

Для обеспечения учебной деятельности организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить следующие локальные акты:
- 1.1. Положение об Общем собрании работников (Приложение № 1).
- 1.2. Положение о Педагогическом совете (Приложение № 2).
- 1.3. Методические рекомендации по организации учебного процесса (Приложение № 3).
- 1.4. Положение о промежуточной аттестации АНО ДПО «Астория» (Приложение № 4).
- 1.5. Положение об итоговой аттестации слушателей АНО ДПО «Астория» (Приложение № 5).
- 1.6. Правила внутреннего распорядка слушателей АНО ДПО «Астория» (Приложение № 6).
- 1.7. Положение о порядке приема и основаниях отчисления обучающихся. (Приложение № 7).
- 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

В.А. Мишурский